
Group Sourcing & Quality Responsible – Apparel &
Accessories

Har du erfaring med sourcing af tøj- og tekstilproduktion? Ønsker du at sikre en ensartet høj kvalitet
på tværs af hummels tøj og accessories område? Og vil du være med til at udvikle vores
leverandørportefølje? Så har du muligheden for at blive en del af hummel teamet på vores
hovedkontor i Aarhus C.
Velkommen til 
Hos hummel ønsker vi at være en udfordrende, progressiv og innovativ virksomhed, der tiltrækker
og fastholder de skarpeste hjerner og kreative talenter fra hele verden. Vi er et brand med en unik
historie og kultur – som vi elsker og som vi er stolte af. 
Som vores nye Group Sourcing & Quality Responsible bliver du en del af vores Group Buying &
CSR-team, hvor du vil understøtte vores product development & buying team.
Du refererer til vores Director of Group Buying & CSR og arbejder tæt sammen med vores Group
Sourcing & Quality Responsibles inden for tøj og fodtøj, samt CSR-teamet og kvalitetskontrollen på
vores lager. Derudover vil du have løbende kontakt med vores Sourcing & QC-kontorer i Kina,
Bangladesh, Pakistan og Indien, samt vores leverandører.
Dine arbejdsopgaver hos os 
Som Group Sourcing & Quality Responsible er du ansvarlig for leverandørporteføljen inden for tøj
og accessories på tværs af alle kategorier, og at alle leverandører lever op til de høje standarder i
vores leverandørmanual.
Sammen med Director of Group Buying & CSR udvikler og implementerer du gruppens sourcing
strategi. Derudover er du ansvarlig for at finde og godkende nye leverandører i overensstemmelse
med vores sourcing strategi og due diligence proces. Ligeledes sikrer du, at alle fabrikker
overholder hummels etiske retningslinjer, leverandørmanual, sikkerhedsmanual og kemikalie
restriktionsliste.
Dine opgaver vil blandt andet inkludere:

Sourcing af nye leverandører i henhold til vores sourcing strategi●

Administrere leverandørperformance, gennemføre sæsonmæssige leverandør reviews,

analysere KPI’er og samarbejde med leverandører om forbedringer.

●

Arbejde tæt sammen med vores product development & buying team for løbende at forbedre

kvaliteten af vores produkter.

●

Regelmæssige besøg ved vores tøjleverandører og sourcing/QC-kontorer for at opbygge

relationer, løse produktionsproblemer og lejlighedsvis gennemføre inspektioner og/eller

hummel audits.

●

Have det fulde ejerskab over leverandørmanualen for tøj, opdatere den efter behov og

informere alle relevante interessenter.

●

Sikre, at alle produkter lever op til hummels høje kvalitetsstandarder som angivet i

leverandørmanualen, og at alle produkter er korrekt mærket.

●

Sætte mål for betalingsbetingelser og tage del i forhandlinger med vores leverandører.●

Vores nye holdspiller
Du har stor interesse for og viden om tekstilproduktion. Du har en logisk og teknisk tankegang. Du
trives med at arbejde tæt sammen med andre kulturer, og du er proaktiv, løsningsorienteret og
arbejder selvstændigt.  
Du kan desuden nikke genkendende til følgende:

erfaring med sourcing af tøj- og tekstilproduktion●

god forståelse for produktionsmetoder og -processer indenfor tekstilindustrien●

erfaring fra sportsbeklædningsindustrien er en fordel●

vant til at arbejde i excel, og gerne kendskab til Business Central og Power BI●

flydende i skriftlig og mundtlig engelsk●

bopæl i Danmark samt opholds- og arbejdstilladelse i Danmark●

 villig til og mulighed for at rejse 40-60 dage om året – nogle gange med kort varsel●

Hos hummel
Hos hummel gør vi os umage for at være en god arbejdsplads. Vi har en åben, ærlig og god tone
og vi går altid efter den næste sejr og spiller derfor oftest i angreb. Men vi er samtidig ét
sammenhængende hold, som spiller hinanden gode og har det sjovt. 



Dit nye arbejdssted bliver på vores hovedkontor på Balticagade 20, 8000 Aarhus C. I Århus
arbejder vi til daglig tæt på 240 kollegaer, som alle er klar til at spille dig på holdet. 
Vi tilbyder: 

En god arbejdsplads, hvor udvikling og relationer er i fokus. ●

Hos os er der plads til faglige udfordringer, samt balance mellem arbejdsliv og privatliv. Vi har

fleksible arbejdsforhold, samtidig med at det er muligt at dyrke 1 times sport i arbejdstiden. 

●

En god kantineordning med lækker frokost og frugtordning●

En personaleforening ”hummelbien”, som er med til at styrke sammenholdet med firmafester,

julefrokost, udflugter, kulturelle aktiviteter osv.

●

Har du lyst til at blive en del af vores hold?
Send din ansøgning hurtigst muligt men senest den 30. april 2025, melder den rigtige spiller sig til
holdet før, så er vi klar til at rykke videre i processen. Det betyder, at stillingsopslaget i enkelte
tilfælde vil blive fjernet før den annoncerede ansøgningsfrist. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er
du velkommen til at kontakte Ulla Vitting Richards på mail: ulri@hummel.dk
Lyder ovenstående som noget for dig, så send din ansøgning via nedenstående link allerede i dag. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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